
__________________________________________________________________________________________ 

Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, Mezi Mosty 1793, 530 03 Pardubice 

tel.: 466052332, fax: 466052347, e-mail: sekretariat@khspce.cz, www.khspce.cz 

Krajská hygienická stanice Pardubického kraje 

se sídlem v Pardubicích 

________________________________________________________ 
 

INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
 

Správce osobních údajů: 
 

Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích 

Mezi Mosty 1793 

530 03 Pardubice 

IČ: 71009264 
 

Elektronická adresa: elektronicka.podatelna@khspce.cz 

ID datové schránky: 23wai86 

 

Pověřenec pro ochranu osobních údajů: 
 

Jiří Novotný 

Kontaktní údaje: tel.: +420 466 052 338, e-mail: jiri.novotny@khspce.cz  

 

Právní základ a účel zpracování osobních údajů 
 

Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích zpracovává osobní 

údaje:  
 

a) z titulu správního úřadu založeného zákonem č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a 

o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů a plnění úkolů z toho 

vyplývajících. Základními právními předpisy při plnění těchto úkolů jsou: 
 

- zákon č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, 

ve znění pozdějších předpisů; 

- zákon č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád); 

- zákon č. 250/2016 Sb., o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich;  

- zákon č. 500/2004 Sb., správní rád, ve znění pozdějších předpisů; 

- zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů; 

- zákon č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých souvisejících 

zákonů; 

- další právní předpisy, které zakládají působnost krajské hygienické stanice; 
 

b) z důvodu uzavírání smluvních vztahů se subjektem osobních údajů; 

c) při výkonu personální agendy podle zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění 

pozdějších předpisů, včetně služebních vztahů podle zákona č. 234/2014 Sb., o státní službě, 

ve znění pozdějších předpisů; 

 

Doba uchovávání osobních údajů: 
 

Osobní údaje jsou zpracovávány pro nezbytnou dobu stanovenou v souladu se spisovým a 

skartačním plánem Krajské hygienické stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích. 

 

 

 

mailto:elektronicka.podatelna@khspce.cz


__________________________________________________________________________________________ 

Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, Mezi Mosty 1793, 530 03 Pardubice 

tel.: 466052332, fax: 466052347, e-mail: sekretariat@khspce.cz, www.khspce.cz 

Práva subjektů osobních údajů: 
 

- právo na informaci o zpracování osobních údajů; 

- právo získat přístup k osobním údajům; 

- právo na opravu nepřesných osobních údajů; 

- právo na vymazání osobních údajů, popř. požadovat omezení jejich zpracování; 

- právo vznést námitku proti zpracování osobních údajů; 

- právo podat stížnost u dozorového orgánu; 


